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Aitiopaikalla 
 
 
Meidän Oulun Ladun rakastama Saarijärvi on noussut maailmanlaajuiseen tietoisuuteen. Vuoden alussa 
sosiaalisen median kautta levisi video, jonka suosio on ollut valtaisa. Sosiaalisen median lisäksi sitä on 
ihasteltu paikallisten ja valtakunnallisten sanomalehtien lisäksi mm. amerikkalaisen Washington Postin 
sivuilla. 
 
Saarijärvellä jään alla kuvatussa videossa kolme miestä seikkailee sukellusvarusteissa. Videossa näyttää 
ikään kuin he kairaisivat jäätä, pilkkisivät, vetäisivät pulkkaa ja kuljettaisit kottikärryjä järven pohjassa. 
Totuus tulee esille hauskasti viimeisessä kuvassa keikautettuna jään päälle. 
 
Videossa järven jään alapuoli toimii ikään kuin maanpintana. Sukeltajat liikkuvat todellisuudessa pää alas-
päin. Jos esitys voitaisiin viedä television Talentti-kisaan, voitto olisi taattu. 
 
Tämän hauskuuden ovat taituroineet Sukellusseura Oulun Vesimiesten jäsenet: Eelis Rankka, Tommi Sal-
minen ja Jukka Pelttari. Videon on kuvannut ja editoinut J. Mettälä. 
 
Saarijärvi on ollut oululaisten sukeltajien suosima harjoituskohde jo 1950-luvun lopulta lähtien. Heidän 
rantautumispaikkansa oli alkuun saaren takana. Järven rantaelämä oli vilkasta, kun Oulujoki Oy:n henkilö-
kunta rakensi majansa Laturinteestä salmen poikki vasemmalle puolelle. Sukeltajien välityksellä järven 
tilasta saatiin paljon tietoa mm. sen syvyydestä, pohjalähteestä ja kaloista. 
 
Myöhempinä vuosina sukeltajat ovat säikäyttäneet muutaman kerran varusteissaan Laturinteen parkki-
paikalta järveen marssillaan. Kesän hiljaisena päivänä järveltä saattaa ykskaks kuulua pulputus pintaan ja 
miesten juttelu. Viime vuosina sukeltajat ovat pitäneet Hilikkulaa tukikohtanaan. Järvessä mahtaa olla 
merkattu avanto nytkin Hilikkulan edessä, joka Laturinteelle hiihtävän on syytä kiertää sopivan matkan-
päästä. 
 
Yllämainittujen sukeltajien lisäksi mielenkiintoa ja ihastusta Saarijärvellä herättää pienemmät sukeltajat. 
Järvellä on pesinyt vuosikausia kuikka. Lintujen seuraaminen Laturinteen rannalta viekin siellä kävijän 
huomion pitkäksi aikaa. Upea luontokokemus sattui allekirjoittaneen kohdalle joitakin vuosia sitten, kun 
kuikkapariskunta opetti poikastaan sukeltamaan. Äiti kuikka antoi ƭŅƘǘǀƳŜǊƪƛƴ έǊŅŅƪŅƛǎȅƭƭŅŅƴέΣ ǇƻƛƪŀƴŜƴ 
sukelsi isäkuikan varmistaessa takana. Ensimmäiset sukellukset olivat muutaman metrin mittaisia, mutta 
toistojen ja monen tunnin harjoittelun jälkeen matka piteni satoihin metreihin. 
 
Oulun Ladun jäsentiedotteen 2/2008 kannessa on esiintynyt Saarijärvessä uivan ahvenen kuva, jonka vi-
deossa esiintynyt Jukka Pelttari (äiti Mailan muistamme entisenä hallituksen jäsenenä) antoi Ladun käyt-
töön. Hän kertoi tuntevansa Saarijärven paremmin veden alta kuin päältä. Nyt se on helppo ymmärtää. 
 
¢ƘŜ ǇŜƻǇƭŜ ƻŦ {ŀŀǊƛƧŀǊǾƛ Ŏŀƴ ŀƭǊŜŀŘȅ ŎƭŀƛƳ .ŀȅǿŀǘŎƘΩǎ tŀƳŜƭŀ !ƴŘŜǊǎƻƴ as a descendant but for now the 
worlds audience is awaiting more marine videos of a different from the talented Mr Mettälä and his di-
ving fisherman Eelis Rankka. (http://www.dailymail.co.uk/sciencetech/article-2082152/Fishing-ice-video-
reels-YouTube-users-divers-appear-defy-laws-physics.html) Tiedä vaikka jatkossa Laturinteen rantakeitti-
ǀƭǘŅ ǇŅŅǎƛǎƛ έƭŀǘǳƭŀƛƴŜƴ tŀƳŜƭŀέ ƪǳǾŀŀƴ Ƴukaan. Linkki mielikuvitusrikkaaseen ja taitavaa veden alla työs-
kentelyä kuvaavaan videoon löytyy kirjoittamalla Googleen hakusanaksi "Fishing under ice". 
 

Seija Saarikko, Saarijärvellä vuodesta 1956 lähtien

http://www.dailymail.co.uk/sciencetech/article-2082152/Fishing-ice-video-reels-YouTube-users-divers-appear-defy-laws-physics.html
http://www.dailymail.co.uk/sciencetech/article-2082152/Fishing-ice-video-reels-YouTube-users-divers-appear-defy-laws-physics.html
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Oulun Ladun 60-v. juhlat pidettiin 

30.10. Oulun kaupunginkirjastolla 
 

  

Kuvat: Pekka Hakaheimo 
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12.2. (su) klo 13-15 Ystävänpäivän talvirieha IŜƛƴŅǇŅŅƴ έbǳƻǘǘŀǘǳƴǘǳǊƛƭƭŀέ 
 (Nuottasaarentie 12) 

Vietetään mukava ystävänpäivä mäkeä lasketellen, hiihtäen ja 
lumikenkäillen. Oma pulkka mukaan!  
 
Tarjolla lämmintä mehua ja noki-
pannukahvia. 
 
Pakkasraja -15°C.  
 

 

 

 

 

10.-11.3. (la-su) Lumikenkävaellus Rokualla 

Lumikenkäilyä kahden päivän ajan Rokuan kumpuile-
vassa maastossa. Majoitus Laturinteellä. Matkat kimp-
pakyyteinä, polttoainekulut jaetaan kyytiläisten kes-
ƪŜƴΦ !ǎǳƳƛƴŜƴ [ŀǘǳǊƛƴǘŜŜƭƭŅ Ƴŀƪǎŀŀ ƧŅǎŜƴƛƭƭŜ мл ϵκǾǊƪ 
Ƨŀ Ƴǳƛƭǘŀ мр ϵκǾǊƪΦ 
Vaellus on suunnattu perusterveille aikuisille. 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset: Pekka Hakaheimo, 
p. 040 733 3459 
 
 

15.-18.3. (to-su) Hiihtoretki Erä-Hossa 
 
Jylhän kaunis talvimaasto kutsuu hiihtäjiä ja pilkkijöitä. Hiihtäjille on koneellisesti hoidettu 60 km pitkä 
latuverkosto, josta osa on valaistu. Majoitumme Loma-Hossan Rajakartanon päärakennuksessa. Huoneet 
2 x 4 henk, 3 x 2 henk = yhteensä 14. Hyvin varusteltu keittiö, olohuone, 2 x wc, suihkuhuone ja kuivaus-
huone. Rantasauna, pesuhuone/suihku, takkatupa.  Liinavaatteet sisältyy hintaan. 
MajoituksŜƴ Ƙƛƴǘŀ ƻƴ нрϵκƘƭǀκǾǊƪΦ Matkat tehdään kimppakyydein ja polttoainekulut jaetaan autokunnit-
tain. Tiedustelut ja ilmoittautumiset 9.3.2012 mennessä: Tuula Tikkanen, tikkatuu@gmail.com tai 
puh. iltaisin 0400-712 709. 
 

21.3. (ke) Kevätkokous klo 18 

Oulu-opisto, Suvantokatu 1. Kahvitarjoilu! 

Tapahtumakalenteri 2012 

Helmikuu 

Maaliskuu 

Kuva: Eeva Liisa Juustila 

Kuva: Eeva Liisa Juustila 
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Metsämörrikoulu huhti-kesäkuussa 
 
Metsämörrikoulu 4-6 -vuotialle lapsille huhti-touko/kesäkuussa lauantai-aamupäivisin Ainolan puistossa. 
Metsämörrikoulu sisältää 6 kokoontumiskertaa, (á 1,5 h). Aloitusaika sovitaan lähempänä aloitusta ke-
vään etenemisen mukaan. Metsämörrikoulun hinta on 10 euroa/lapsi. Ilmoittautua voi heti metsämör-
riohjaaja Eini Marinille oulunlatu.sihteeri@gmail.com tai puhelimitse 050 3580997.  

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Touko-lokakuu (ke ja su ςiltaisin) kirkkovenesoutuharjoituksia 
 
Oulun Ladun jäsenillä on mahdollisuus osallistua kirkkovenesoutuharjoituksiin  Oulun Kilpa-Veljien harjoi-
tusvuorolla. 
Harjoitukset pidetään keskiviikko- ja sunnuntai-iltaisin, kellonaika tarkentuu myöhemmin.  Lähtöpaikka on 
Nokkalan veneilykeskus, soutuharjoitus on kestoltaan 1-2 h. 
Veneilyliivit ovat pakolliset, liivejä on mahdollisuus lainata Kilpa-Veljiltä. Kirkkoveneitä lähtee joelle 1-2 
venettä, riippuen osallistujamäärästä. Harjoitukset ovat maksuttomia. Ensikertalainenkin voi tulla mukaan 
kokeilemaan Topin ohjauksessa.  
Tiedustelut lähempänä ajankohtaa: Topi Kolehmainen, p. 0400 892 652, topi.ko52@gmail.com 
 

2.-6.5. (ke-su) Hellehiihto Kilpisjärvi (Owla) 
 
Keväisen aurinkoinen Kilpisjärvi kutsuu latulaisia Tunturikerho Owlan järjestämälle hiihtoretkelle. Lähtö 
Oulun Linja-autoasemalta keskiviikkona klo 16 ja paluu sunnuntaina puoleenyöhön mennessä. Matkan 
Ƙƛƴǘŀ оул ϵκƘƭǀΦ Iƛƴǘŀŀƴ ƪǳǳƭǳǳ ƳŀǘƪŀǘΣ ƳŀƧƻƛǘǳǎ н-4 hh, ruokailut retkieväineen sekä opastus. 
IlmoittauǘǳƳƛǎƳŀƪǎǳ плϵ Ƴŀksetaan 30.3. mennessä ja loppumaksu 20.4. mennessä Owlan tilille: IBAN 
FI27 5741 3620 3971 55, viitenumero: 563. Ilmoittautumiset ja tiedustelut: Aino Hämäläinen,  
p. 040 770 6282, aino.hamalainen@oulu.fi tai Leila Virtanen, p. 040 771 3462, leilavi45@gmail.com. 

Huhtikuu 

Toukokuu 

Kuvat: Soili af Hällström 


